

WAAITT ApS

Højbro Plads 21, St
1200 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Jess Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WAAITT ApS
Højbro Plads 21, St
1200 København K

CVR-nr: 36079363
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for kommunikations- og grafisk design, visuel kommunikation og medieproduktion. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 83. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 400 og en egenkapital på tkr. 136.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.114.169 | 1.430.523 |
| Personaleomkostninger | 1 | -986.408 | -1.429.832 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -19.087 | -12.198 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 108.674 | -11.507 |
| Andre finansielle indtægter | | 544 | 2.289 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.026 | -339 |
| Ordinært resultat før skat | | 107.192 | -9.557 |
| Skat af årets resultat | 2 | -24.409 | 2.372 |
| Årets resultat | | 82.783 | -7.185 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 82.783 | -7.185 |
| I alt | | 82.783 | -7.185 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.040 | 26.022 |
| Indretning af lejede lokaler | | 27.141 | 35.246 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 42.181 | 61.268 |
| Anlægsaktiver i alt | | 42.181 | 61.268 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 36.810 | 59.139 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 2.372 |
| Andre tilgodehavender | | 55.793 | 26.511 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 294 | 6.246 |
| Tilgodehavender i alt | | 92.897 | 94.268 |
| Likvide beholdninger | | 265.029 | 124.741 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 357.926 | 219.009 |
| Aktiver i alt | | 400.107 | 280.277 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | 75.598 | -7.185 |
| Egenkapital i alt | | 135.598 | 52.815 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.931 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.931 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.910 | 29.483 |
| Skyldig selskabsskat | | 18.106 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 138.469 | 148.362 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 102.093 | 49.617 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 260.578 | 227.462 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 260.578 | 227.462 |
| Passiver i alt | | 400.107 | 280.277 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2014/15 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 911.876 | 1.293.175 |
| Pensionsbidrag | 9.372 | 11.340 |
| Andre omkostninger til social sikring | 65.160 | 125.317 |
| | 986.408 | 1.429.832 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 3 | 3 |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2014/15 |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 18.106 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 6.303 | -2.372 |
| | 24.409 | -2.372 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lagerlokaler udgør årligt 126 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 63 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.